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Besa eshte mundur ne shtepi ndersa Partizani vec fitores ka rikthyer edhe qetesine. Nje gol i
shenuar nga Aldo Mitraj ne pjesen e dyte i ka dhene te kuqve tri pike mjaft te vlefshme ne
objektivin per te pare ne vendet e larta ne tabelen e klasifikimit. Partizani ka vuajtur por duke
duruar ka gjetur momentin per te shenuar golin e suksesit ne Kavaje. Vendasit si nje skuader e
coroditur kane kerkuar te shenojne por e kane patur te pamundur te finalizojne rastet e krijuara.
Goli i Mitraj i ka dhene qetesine e duhur trajnerit Lika qe me pas ka vendosur si duhet skuadren
ne mbrojtje per te pritur fundin e ndeshjes. Te kuqte perballojne Besen dhe ne perfundim te
ndeshjes festojne me tifozet.
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